https://indexfx21.com/
https://winexmarkets40.com/
https://www.hizlifx148.com/
https://www.optimumglobalmarkets4.com/
https://www.10degerfx.com/
https://www.lidyafx27.com/

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

MERKEZ Eskişehir Yolu 8.Km No:156 06530 ANKARA Tel: (312) 292 90 90 Faks:(312) 292 90 00 www.spk.gov.tr

İSTANBUL TEMSİLCİLİĞİ Harbiye Mah. Askerocağı Cad. No:15 34367 Şişli İSTANBUL Tel: (212) 334 55 00 Faks: (212) 334 56 00

4

D. SERMAYE PİYASASI KURUMLARININ ORTAKLIK YAPISI DEĞİŞİKLİKLERİ

1. Letven Capital Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş.’nin (Şirket), 2.550.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin

5.550.000 TL’ye çıkartılması ve 5.000.000 TL tutarındaki mevcut kayıtlı sermaye tavanının 2021-2025 yılları için geçerli olmak

üzere 10.000.000 TL’ye artırılmasına izin verilmesi talebi olumlu karşılanmış olup, Şirket’in sermaye artırımı öncesi ve sermaye

artırımı sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Ortağın Adı Soyadı
Pay Devri Öncesi Pay Devri Sonrası

Pay Tutarı (TL) Pay Oranı (%) Pay Tutarı (TL) Pay Oranı (%)

Kamil KILIÇ 1.402.500 55,00 4.402.500 79,32

Mehmet Tevfik BAŞKAYA 573.750 22,50 573.750 10,34

Uğur DURUKAN 573.750 22,50 573.750 10,34

TOPLAM 2.550.000 100,00 5.550.000 100,00

E. DİĞER BAŞVURU SONUÇLARI

1. Kaplamin Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin (Şirket) 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu ve Kurulumuzun II-23.2

sayılı Birleşme ve Bölünme Tebliği hükümleri çerçevesinde, Şirket bünyesinde bulunan dijital baskı işletmesinin tamamının bir kül

halinde kısmi bölünme yolu ile Şirket’in %100 bağlı ortaklığı olarak ve 9.099.799,38 TL sermaye ile yeni kurulacak Prigo Diji tal

Baskı ve Ambalaj Çözümleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. unvanlı bir anonim şirkete devredilmesi suretiyle gerçekleştirilecek iştirak

modeliyle kolaylaştırılmış usulde kısmi bölünme işlemine ilişkin hazırlanan duyuru metninin Kurulumuzca onaylanması talebinin